



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-573074
Folio Fiscal:	FF393F56-2CD9-4A80-A5F0-9E87E8864640
Fecha:	2024-11-20 11:23:01
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-11-20 11:23:03

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47121700	7500525201683	BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE R	Pieza	H87	2.00	15.43	30.86	0.00	4.94	0.00	35.80
50161800	7500748004818	DESTELLOS OFRENDA DE AZUCAR	PIEZA	H87	3.00	53.27	159.80	0.00	0.00	0.00	159.80
50161800	7500748004917	DESTELLOS CALAVERA AMARANTO CH	PIEZA	H87	1.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.01
50161800	7500748004832	DESTELLOS CALAVERA CHOCOLATE 1	PIEZA	H87	1.00	84.00	84.00	0.00	0.00	0.00	84.00
50161800	7500748004740	DESTELLOS CALAVERA DE AZUCAR 2	PIEZA	H87	1.00	50.90	50.90	0.00	0.00	0.00	50.90
49101609	7500525858634	FIGURA CALABAZA DE PORCELANA	PIEZA	H87	2.00	150.26	300.52	0.00	48.08	0.00	348.60
49101609	7500525864659	FIGURA DECORATIVA CALABAZA CON	PIEZA	H87	2.00	102.59	205.17	0.00	32.83	0.00	238.00
49101609	7500525858719	FIGURA DECORATIVA CALABAZA EN	PIEZA	H87	1.00	156.29	156.29	0.00	25.01	0.00	181.30
49101609	7500525855923	FIGURA DECORATIVA CALAVERA HW	PIEZA	H87	1.00	162.93	162.93	0.00	26.07	0.00	189.00
49101609	7500525858658	FIGURA DECORATIVA DE BRUJA HW	PIEZA	H87	3.00	180.43	541.29	0.00	86.61	0.00	627.90
49101609	7500525858542	FIGURA DECORATIVA FANTASMA CON	PIEZA	H87	1.00	114.05	114.05	0.00	18.25	0.00	132.30
49101609	7500525864697	FIGURA DECORATIVA LAPIDA 30CM	PIEZA	H87	1.00	102.59	102.59	0.00	16.41	0.00	119.00
49101609	7500525858603	LETRERO MDF WELCOME HW24 SOR	PIEZA	H87	1.00	83.88	83.88	0.00	13.42	0.00	97.30

Sello Digital del CFDI

x4rHm/pGvmEgH+v01B/MTf5Kj5nw6ZK78OxSSbFy0Lcf0T+Nou8lI9He4Zqhp3sTh13WHsQNpaEimgfw4Ryn6v8lufuTd3Doa2mqKFxKXCF00a4MHfOkbHaBpUBib9+Lzy4SO8anrW+96PnffEHl0ifNRK0pj6jirxUVVJsetXEdN CCE3AnsUGyQ7oubQtQIMqIQOoTmS1al3mX20cx1/Jx1uB4+K0MFNVduuITgLfzyxUsDFA7gbNqHNtOEJUVY0WfsZPpcoWOOLPh4szZrmlFXCD4py6iqOSVGQddBMv+BHZuOXyrgzTamxaxGIAATyED71Bl0ppM1YBu6Q ==

Sello Digital del SAT

hDS4fRsk8NPjeVFVdx4e0CMcwrTr2FTOmuXYN4BU1gwGnrqnOt18T9X0jvZUmUds8EgtMsOnn6sbeM66fJR7IFBfLxZGKWYTSN5AbEpbwBNugxpOyXLn8o4jeN+Ss4b2wCk7Vm6+0cQnV2NwJbGv2UrRgKaGy3KH/204 xp8oPIRAp7JP18lcXmW9r5iqN1yzaMPkFauwY80Ve0NjI7KoF2E1yjHvTySLkivhUvQ0DLj1aaHMSpKpfc8vkFWndcfx9KDPQMhM5AjY1VICHgwaezHVw79eOVMhqvThhl+/Utuq1ocse/uL81XrBmiF6ZQUdALATJu0Um9mh4 NQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FF393F56-2CD9-4A80-A5F0-9E87E8864640|2024-11-20T11:23:03|DET080304395|x4rHm/pGvmEgH+v01B/MTf5Kj5nw6ZK78OxSSbFy0Lcf0T+Nou8lI9He4Zqhp3sTh13WHsQNpaEimgfw4Ryn6v8lufuTd3Doa2mqKF xKXCF00a4MHfOkbHaBpUBib9+Lzy4SO8anrW+96PnffEHl0ifNRK0pj6jirxUVVJsetXEdNCCE3AnsUGyQ7oubQtQIMqIQOoTmS1al3mX20cx1/Jx1uB4+K0MFNVduuITgLfzyxUsDFA7gbNqHNtOEJUVY0WfsZPpcoWOOLP h4szZrmlFXCD4py6iqOSVGQddBMv+BHZuOXyrgzTamxaxGIAATyED71Bl0ppM1YBu6Q==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	294.71	0.00
IVA 16%	1,697.58	271.62

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 16/OCT/2024
Identificada con el Ticket No. 02521016003803802252.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	1,992.29
Descuento	0.01
IVA	271.62
IEPS	0.00
Total	2,263.90

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Doscientos Sesenta y Tres Pesos 90/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.